

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy: 2500532

na akci:

„Oprava místní komunikace, Petrohrad“

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Petrohrad**, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad
zastoupen: **Jitka Dondová**, starostka obce
IČ: 004 80 975
DIČ: CZ00480975
Tel.: 415 219 020
Email: obec.petrohrad@iol.cz

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**, Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupen: **Ing. Jiří Benda**, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ699005769
Tel.: 415 654 094
Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen "smluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou ve smyslu § 441 a násl. občanského zákoníku oprávněni jednat tyto osoby:

Za objednatele -	ve věcech smluvních:	Jitka Dondová , starostka obce
	ve věcech technických	
	a organizačních:	Ing. Rostislav Mareš , tel: 722 094 410 email: projekty@rostislavmares.com
Za zhotovitele -	ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Benda - jednatel
		Ing. Jan Egermayer – jednatel
	ve věcech technických:	Ing. Roman Hodek – ředitel závodu, tel: 603 196 167 email: hodek@ekostavbylouny.cz – stavbyvedoucí bude určen zápisem při předání staveniště email:

Pod touto smlouvou podepsaní zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek III

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí, svými silami a v souladu s touto smlouvou provede pro objednatele stavbu:

„ Oprava místní komunikace, Petrohrad “

v rozsahu stanoveném:

- položkovým rozpočtem z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1,
- výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 4.12.2024, která je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 2,
- projektovou dokumentací, zpracovanou firmou DESIGNPROJEKT s.r.o., zodpovědný projektant Ing. Břetislav Sedláček z 12/2023,
- podmínkami stanovenými touto smlouvou,

dále též „dílo“.

Článek IV

Doba plnění

1. Termín zahájení: nejpozději do 31.3.2025
2. Termín dokončení: nejpozději do 30.6.2025
3. Celková doba provádění díla nezahrnuje případné přerušení stavebních prací na nezbytně nutnou dobu, která bude vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení stavebních prací je možné jen za souhlasu obou Smluvních stran.
4. V případě výskytu dalších okolností (pokud to není z důvodu nedbalosti nebo porušení smlouvy ze strany zhotovitele), které opravňují zhotovitele k prodloužení doby plnění nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona, má zhotovitel právo na prodloužení termínu provedení díla o dobu (počet kalendářních dní) úměrnou době, kdy nemohl z důvodu ležících na straně objednatele práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat, v tomto případě se zhotovitel nedostává do prodlení s prováděním díla.

Článek V

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

1. Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN (rozumí se ty ČSN, které jsou podle platných právních předpisů určeny jako závazné a ty ČSN, které jsou výslovně uvedeny v projektu stavby) a budou splňovat podmínky stanovené systémem kvality ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001.

Článek VI

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem prováděného díla je po celou dobu jeho provádění zadavatel této veřejné zakázky, tj. Obec Petrohrad. Vlastnictví k jednotlivým věcem, které budou do díla zabudovány, přechází na zadavatele okamžikem jejich zabudování do díla.
2. Riziko vzniku škod na prováděném díle nese po celou dobu jeho provádění zhotovitel stavby, a to až do okamžiku předání a převzetí hotového díla objednatelem, kdy riziko vzniku škod přechází na objednatele.
3. Zhotovitel od převzetí staveniště do předání díla přebírá prostor staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost ostatních povolaných osob v provozu na staveništi.

Článek VII

Cena díla

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku III. této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění:

CELKOVÁ CENA DÍLA [Kč]	Bez DPH	21% DPH	Včetně DPH
	1.989.100,- Kč	417.711,- Kč	2.406.811,- Kč

K celkové ceně díla bude uplatněna DPH vždy podle platných právních předpisů

2. V případě změny skutečně provedeného rozsahu prací od hodnot uvedených v nabídce zhotovitele (Příloha č. 1) bude celková cena za dílo vypočtena a upravena na základě uvedených jednotkových cen a skutečného rozsahu provedených prací. Fakturace ceny za provedené práce pak bude provedena po oboustranném odsouhlasení zjišťovacích protokolů skutečně provedených prací zástupci obou smluvních stran ve věcech technických.

Článek VIII

Způsob provádění díla

- Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že pro tento obchodní případ platí plně § 2589 - 2595 občanského zákoníku nestanoví-li tato smlouva jinak.
- Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn kontrolovat provádění a stav předmětu díla průběžně.
- Pracovník objednatele pověřený kontrolou provádění díla má právo dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost při provádění díla, život nebo zdraví osob na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. Pracovník pověřený kontrolou není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
- Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých prací, které provádí pracovník objednatele pověřený kontrolou provádění díla a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od projektu (viz § 2589 občanského zákoníku).
- Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 3 dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví povolanych osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
- Zhotovitel prokazatelně seznámí své zaměstnance se zásadami ochrany životního prostředí.
- Zhotovitel odpovídá za řízené nakládání s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., které vzniknou v průběhu jeho stavební činnosti a považuje se za původce všech odpadů, vzniklých při provádění stavby.

Článek IX

Předání díla

- Závazek zhotovitele provést dílo v rozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protokolu o předání a převzetí díla podepsaného zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto zápise musí být výslovně uveden termín, ke kterému zhotovitel dílo předává a objednatel přijímá.
- Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení veškeré doklady nutné ke kolaudaci díla, zejména:
 - revize, zápisy o provedených zkouškách podle platných právních předpisů,
 - certifikáty a prohlášení o shodě k použitým materiálům, zabudovaným do stavby,
 - dokumentaci skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření,
 - stavební deník.

Článek X

Vady díla, sankce

1. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že pro vady díla platí plně § 2615 - 2619 občanského zákoníku.
2. Záruční doba na dílo činí **60 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou a živelnými pohromami.
3. Objednatel se zavazuje převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy zhotovitele k předání a převzetí díla. Pokud vady a nedodělky nebudou odstraněny v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **200,- Kč** za každý den prodlení a objednatel může použít 5 % pozastávky k úhradě těchto prací jinému, jím zvolenému dodavateli. Přesáhne-li cena těchto prací výši pozastávky, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku na základě předložení faktury uhradit.
4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **200,- Kč** za každý den, o který odstraní vadu později. Toto ustanovení neplatí po dobu, kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů.
5. Zhotovitel se zárukou zavazuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
6. Objednatel je povinen oznámit vadu na díle bez zbytečného odkladu, jinak se k tomuto oznámení nepřihlíží.

Článek XI

Podmínky fakturace, placení a zálohování, sankce

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z účtu objednatele na účet zhotovitele.
2. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů od data předání objednateli. Za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Platební podmínky: Zhotoviteli nebude poskytnuta zá záloha. Na úhradu provedených prací bude zhotovitel pravidelně vystavovat vždy 1 x měsíčně průběžné faktury měsíčního plnění vždy k poslednímu dni příslušného měsíce, kdy celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od zhotovitele.
4. Po dokončení, předání a převzetí hotového díla objednateli vystaví zhotovitel konečnou fakturu, kdy celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od zhotovitele. Konečná faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a 563/1991 Sb. (Zákon o účetnictví) ve znění pozdějších předpisů nebo jiných platných, a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:
 - seznam všech vystavených a uhrazených faktur,
 - rozpočet skutečně provedených prací dle skutečnosti včetně všech případných změn v průběhu stavby,
 - výslovný název „konečná faktura“
5. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatel odsouhlasen, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající ze závazku.
6. V případě, že při předávání a přebírání díla budou zjištěny drobné vady či nedodělky nebránící řádnému užívání díla, bude celková cena díla uhrazena pouze do výše 95%. Zbýlých 5% z celkové ceny díla (pozastávka) bude uhrazeno až ke dni odstranění poslední drobné vady či nedodělku.
7. V případě, že předávané a přebírané dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání díla, bude celková cena díla uhrazena v plné výši.
8. V případě nedodržení termínu dokončení prací podle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny díla** bez DPH za každý i započatý den prodlení.
9. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z dlužné částky** bez DPH za každý i započatý den prodlení.
10. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli a objednatel se rozhodne ji uplatnit, bude ze strany objednatele vystavena zvláštní penalizační faktura.

Článek XII

Staveniště (pracoviště)

1. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku, nebo zvláštním zápisem.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště včetně vymezení a vytýčení inženýrských sítí, které mohou být stavbou dotčeny.

Článek XIII

Vedení stavebního (montážního) deníku

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí a o dalších důležitých skutečnostech, stavební deník (dále též „SD“); do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
2. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.). Během pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést SD končí odevzdáním a převzetím prací dle smlouvy.
3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do SD, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD, učiněnému zhotovitelem, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Zápisy v SD se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

Článek XIV

Vyšší moc

1. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují skutečnosti mající vliv na včasné a řádné provádění díla nebo splnění jiných povinností zhotovitele v souladu se smlouvou, které nejsou závislé na vůli smluvních stran nebo které nemohly smluvní strany ovlivnit, zejména válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, epidemie nebo pandemie apod. (dále jen „vyšší moc“).
2. Jestliže zhotovitel nebude schopen splnit řádně a včas některou ze svých povinností sjednaných touto smlouvou v důsledku vyšší moci, má právo domáhat se vůči objednateli obnovení jednání o této smlouvě, zejména obnovení jednání o změně doby plnění, změně ceny díla a změně předmětu díla. Zhotovitel je povinen skutečnost mající za důsledek jeho prodlení se splněním povinnosti písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o ní dověděl.
3. Ujednání o smluvních pokutách se neuplatní v případě vyšší moci, za kterou se považují i omezení spojená s již platným, nebo v budoucnosti vzniklým rozhodnutím Vlády ČR ve spojitosti s pandemií SARS Cov2 2019.
4. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných událostí mimořádné povahy, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.

Článek XV

Závěrečná ustanovení

1. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane či ukáže být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením se stejným nebo alespoň obdobným významem tak, aby úmysl Smluvních stran nebyl takovou změnou dotčen. Objednatel prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle § 1727 občanského zákoníku, a že neočekává ani nepožaduje od zhotovitele žádné další informace v této souvislosti.
2. Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, vzájemně dohodnutými číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran pro věci smluvní.

3. Smluvní strany si výslovně sjednávají tuto rozhodčí doložku ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb.: Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplývajících z této smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, sjednávají smluvní strany, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou, s vyloučením pravomoci obecných soudů, rozhodovány s konečnou platností u rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci ustanovenými podle řádu. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nález ve lhůtách v něm uvedených.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 exemplář.
5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což zástupci smluvních stran stvrzují svými podpisy.
6. Objednatel prohlašuje, že nebude předmět díla využívat pro ekonomickou činnost. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 15 let.
7. Každá ze smluvních stran uchová v tajnosti veškeré informace obchodní a obdobné povahy, které získá od druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, když tyto jsou považovány za přísně důvěrné, a zamezí jejich použití mimo rámec účelu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu smluvní strany, jež takovou informaci poskytla. Každá ze smluvních stran zajistí a je plně odpovědná za dodržování výše uvedeného závazku důvěrnosti informací všemi svými zaměstnanci, pracovníky, poradci, zprostředkovateli a subdodavateli.
8. Objednatel dává podpisem této smlouvy zhotoviteli dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním a využíváním osobních údajů, které objednatel poskytl výše v této smlouvě a/nebo za trvání smlouvy poskytne zhotoviteli k účelům uvedeným v tomto odstavci. Tyto osobní údaje zhotovitel zpracovává pro účely plnění smlouvy a poskytování souvisejících služeb. Objednatel má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů.
Objednatel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů, zpřístupněny třetím subjektům, a to za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu se zhotovitelem zejména pro zajištění plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a dále zpracovatelům, s nimiž zhotovitel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů.
9. Pohledávky plynoucí zhotoviteli ze smluvního vztahu vůči objednateli nelze nikomu postoupit.

Přílohy: 1/ Rozpočet z nabídky zhotovitele

2/ Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

V Petrohradě, dne:

V Lounech, dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Jitka Dondová
starostka obce

.....
Ing. Jiří Benda **Ing. Jan Egermayer**
jedenatelé

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: Se2024-003

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad

Místo: Obec Petrohrad

Zadavatel: Obec Petrohrad

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum:

12.12.2024

Projektant:

Designprojekt.cz

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

D.1.1.	SO 01 - Oprava místní komunikace	1 989 100,00	2 406 811,00	ING
D.1.1.1.	SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží	1 169 705,58	1 415 343,75	ING
D.1.2.	SO 02 - Vodohospodářské objekty	353 210,37	427 384,55	ING
		466 184,05	564 082,70	ING

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Se2024-003
Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad

KSO: 822 25 76
Místo: Obec Petrohrad

Zadavatel:
Obec Petrohrad

Uchazeč:
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant:
Designprojekt.cz

Zpracovatel:
Švandrlík Milan

CC-CZ: 21121
Datum: 12.12.2024

IČ: 00480975
DIČ: CZ00480975

IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769

IČ: 09210121
DIČ: CZ09210121

IČ: 63130742
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými

Cena bez DPH		1 989 100,00
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 1 989 100,00 0,00
Cena s DPH		Výše daně 417 711,00 0,00
		2 406 811,00

V Lounech, dne

elektronicky podepsáno na závěr této cenové nabídky

..... EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda - jednatel

..... EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jan Eggermayer - jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Oprava místní komunikace
KSO: 822 25 76
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Svandřík Milan

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoli materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH	1 169 705,58	
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00%	245 638,17
	12,00%	0,00
Cena s DPH	1 415 343,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Oprava místní komunikace
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 12.12.2024
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 169 705,58
HSV - Práce a dodávky HSV		1 025 545,85
1 - Zemní práce		169 772,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce		36 755,63
4 - Vodorovné konstrukce		150,51
5 - Komunikace pozemní		703 623,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		51 977,55
997 - Přesun sutě		63 047,10
998 - Přesun hmot		218,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		144 159,73
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		72 072,53
VRN3 - Zařízení staveniště		48 920,78
VRN4 - Inženýrská činnost		23 166,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Oprava místní komunikace
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 12.12.2024
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1								
1	K	112101101	Zemní práce					
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				kus	1,000	10 296,08	169 772,34	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101								
Online PSC							1 169 705,58	
W							1 025 545,85	
2	K	112251101	Práce a dodávky HSV					
Odstranění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				kus	1,000	2 574,02	2 574,02	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101								
Online PSC								
W								
3	K	113107164	Zemní práce					
Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				m2	54,500	122,85	6 695,33	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164								
Online PSC								
W								
W								
W								
podklad pod stávajícím asfaltem do výšky 440 mm (340)								
54,5								
Součet								
4	K	113107182	Práce a dodávky HSV					
Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				m2	54,500	99,32	5 412,94	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107182								
Online PSC								
W								
W								
W								
stávající asfalt tl. 100 mm								
54,5								
Součet								
5	K	113107222	Práce a dodávky HSV					
Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				m2	403,800	89,34	36 075,49	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222								
Online PSC								
W								
W								
W								
šterková cesta - dle projektanta tl.200 mm								
403,8								
6	K	122252204	Práce a dodávky HSV					
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3				m3	105,602	215,86	22 795,25	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204								
Online PSC								
W								
W								
W								
pod šterkovou částí cesty (440-200 mm)								
403,8*0,24								
pro krajnici								
86,9*0,1								
W								
W								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		452,7+0,8+3,5+1,3		458,300			
	W		krajnice		86,900			
	W		86,9		545,200			
	W		Součet				36 755,63	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
18	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	18,550	735,74	13 647,98	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132					
	W		výměna za betonovou podezdívku		12,550			
	W		9,35+3,2		6,000			
	W		palisáda u sklepních prostor pozemku č.1458		18,550			
	W		6		106,013			
	W		Součet		106,013			
19	M	59229011	palisáda hranařá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	106,013	217,97	23 107,65	CS ÚRS 2024 01
	W		18,55*5,715					
	W		Součet					
D	4		Vodorovné konstrukce					
20	K	45154111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,180	836,16	150,51	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/45154111					
	W		pod žlab		0,180			
	W		3*0,6*0,1		0,180			
	W		Součet				703 623,77	
D	5		Komunikace pozemní					
21	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	458,300	337,48	154 667,08	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750111					
	W		skladba A		458,300			
	W		452,7+0,8+3,5+1,3		458,300			
	W		Součet					
22	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	458,300	418,60	191 844,38	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564761111					
	W		skladba A		458,300			
	W		452,7+0,8+3,5+1,3		458,300			
	W		Součet					
23	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm vel. 0-32 mm	m2	86,900	285,11	24 776,06	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569731111					
	W		31,6+1,1+5,8+48,4		86,900			
	W		Součet					
24	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	458,300	24,50	11 228,35	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
	W		skladba A		458,300			
	W		452,7+0,8+3,5+1,3		458,300			
	W		Součet					
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	458,300	339,46	155 574,52	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
	W		skladba A		458,300			
	W		452,7+0,8+3,5+1,3		458,300			
	W		Součet					
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	458,300	361,19	165 533,38	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9								
27	K	914111111	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/917144111 skladba A 452,7+0,8+3,5+1,3 Součet	kus	4,000	334,62	1 338,48	CS ÚRS 2024 01
							51 977,55	
28	M	40445612	značky upravující přednost P2 - 750mm	kus	1,000	1 268,99	1 268,99	CS ÚRS 2024 01
29	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	1 469,76	1 469,76	CS ÚRS 2024 01
30	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B20a - 700mm	kus	2,000	1 469,76	2 939,52	CS ÚRS 2024 01
				Součet	2,000			
31	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	965,26	3 861,04	CS ÚRS 2024 01
				Součet	4,000			
32	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	1 171,18	4 684,72	CS ÚRS 2024 01
33	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	45,05	180,20	CS ÚRS 2024 01
34	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	160,88	643,52	CS ÚRS 2024 01
35	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	457,16	1 371,48	CS ÚRS 2024 01
36	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,060	140,41	429,65	CS ÚRS 2024 01
				Součet	3,060			
37	K	919122132	Uřesnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	10,550	72,07	760,34	CS ÚRS 2024 01
				Součet	10,550			
38	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	10,550	45,05	475,28	CS ÚRS 2024 01
				Součet	10,550			
39	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,550	110,68	1 167,67	CS ÚRS 2024 01
				Součet	10,550			
40	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupát, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	7,000	3 677,63	25 743,41	CS ÚRS 2024 01
				Součet	7,000			
							7,000	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
41	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm		m	3,000	375,48	1 126,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211						
	W		3			3,000			
42	M	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm		m	3,000	519,95	1 559,85	CS ÚRS 2024 01
	W		3			3,000			
43	K	962042321	Bourání žliva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3		m3	1,569	1 779,99	2 792,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042321						
	W		(9.35+3.2)*0.25*0.5			1,569			
	W		podezdívka			1,569			
	W		Součet						
44	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm		m	3,000	54,80	164,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212						
	W		3			3,000			
D	997		Přesun sutě					63 047,10	
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		t	148,712	136,69	20 327,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551						
	W		"kamenivo			148,712			
	W		31,61+117,102			148,712			
	W		Součet						
46	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		t	2 825,528	6,78	19 157,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559						
	W		"na skládku 20 km						
	W		kamenivo			2 825,528			
	W		148,712*19			2 825,528			
	W		Součet						
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km		t	11,990	322,02	3 861,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561						
	W		kusový asfalt			11,990			
	W		11,99			11,990			
	W		Součet						
48	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		t	227,810	16,95	3 861,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569						
	W		na recyklaci 20 km						
	W		živice			227,810			
	W		11,99*19			227,810			
	W		Součet						
49	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km		t	4,502	322,02	1 449,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571						
	W		beton						
	W		3,452+1,05			4,502			
	W		Součet			4,502			
50	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		t	85,538	16,95	1 449,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminik.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579						
	W		"na skládku 20 km						
	W		beton						

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4.502*19			85,538			
W		Součet			85,538			
51 K	997221615.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,502	51,48	231,76		
W		4,502						
52 K	997221845.	Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci	t	4,502	6,44	77,22		
W		11,99			11,990			
53 K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	148,712	84,94	12 631,60		
W		kamenivo						
W		148,712			148,712			
W		Součet						
D 998		Přesun hmot					218,95	
54 K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,815	5,79	218,95 CS ÚRS 2024 01		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_998225111						
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					144 159,73	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					72 072,53	
55 K	012103000.	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	25 740,19	25 740,19		
W		1			1,000			
56 K	013203000.	Fotodokumentace	soubor	1,000	1 287,01	1 287,01		
W		1			1,000			
57 K	013254000.	Dokumentace skutečného provedení stavby vč.geometrického plánu	soubor	1,000	45 045,33	45 045,33		
W		1			1,000			
D VRN3		Zařízení staveniště					48 920,78	
58 K	031103000.	Zařízení staveniště - oplocení, WC buňka ,prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, čištění vozovky	soubor	1,000	3 877,42	3 877,42		
W		1			1,000			
59 K	032403000.	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	19 305,14	19 305,14		
W		1			1,000			
60 K	034303000.	Dopravní značení na staveništi - projektová dokumentace dočasného značení, dopravní značení, zajištění přístupu k nemovitostem	soubor	1,000	25 738,22	25 738,22		
W		1			1,000			
D VRN4		Inženýrská činnost					23 166,42	
61 K	043134000.	Zkoušky zátěžovací statické - podloží a konstrukčních vrstev	soubor	6,000	3 861,07	23 166,42		
W		3+3			6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt:

D.1.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží

KSO: 822 25 76
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

CC-CZ: 21121
Datum: 12.12.2024
IČ: 00480975
DIČ: CZ00480975
IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769
IČ: 09210121
DIČ: CZ09210121
IČ: 63130742
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		353 210,37	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	353 210,37 0,00	21,00% 12,00%	74 174,18 0,00
Cena s DPH		427 384,55	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt:

D.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží

Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 12.12.2024
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	353 210,37
5 - Komunikace pozemní	353 210,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 822,62
998 - Přesun hmot	210 341,37
	21 045,14
	1,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt:

D.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží

Místo: Obec Petrohrad Datum: 12.12.2024
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Designprojekt.cz
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel: Švandrlík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelosti I přes 100 do 500 m3	m3	137,490	215,86	29 678,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
W			bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.					
W			458,3*0,3					
W			Součet					
2 K			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
W			bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.					
W			137,49					
W			Součet					
3 K			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
W			20km					
W			137,45*10					
W			Součet					
4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	247,482	84,94	21 021,12	
W			137,49*1,8					
5 K			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
W			bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.					
W			137,49					
W			Součet					
D 5			Komunikace pozemní					
6	K	564681111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprošířením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	458,300	458,96	210 341,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564681111					
W			bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.					
W			skladba A					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		458.3		458,300			
W		Součet		458,300			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 045,14	
7	K 919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122	m2	458,300	45,92	21 045,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.					
W		skladba A					
W		458.3		458,300			
W		Součet		458,300			
D	998	Přesun hmot				1,24	
8	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111	t	0,215	5,79	1,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářské objekty

KSO: 827 21 16
Místo: Obec Petrohrad

Zadavatel: Obec Petrohrad

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: Designprojekt.cz

Zpracovatel: Švandrlík Milan

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

466 184,05

DPH základní
snižená

Základ daně
466 184,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
97 898,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

564 082,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářské objekty
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 12.12.2024
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

Kód dílu - Popis

	Cena celkem [CZK]
--	-------------------

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	162 039,68
4 - Vodorovné konstrukce	10 122,61
8 - Trubní vedení	293 626,06
997 - Přesun sutě	-35,80
998 - Přesun hmot	431,50
	466 184,05
	466 184,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace Petrohrad
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářské objekty
Místo: Obec Petrohrad
Zadavatel: Obec Petrohrad
Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 12.12.2024
Projektant: Designprojekt.cz
Zpracovatel: Švandrlík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				466 184,05	
D	1		Zemní práce				466 184,05	
1	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,450	675,51	6 383,57	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251201					
	W		šachty - 2ks hl.1,55-0,45 2ks hl.1,45-0,45 konstrukce vozovky					
	W		1,5*1,5*1,1*2					
	W		1,5*1,5*1*2					
	W		Součet				162 039,68	
2	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	50,284	1 015,60	51 068,43	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103					
	W		po odečtení konstrukce vozovky - asfalt 450 hl. 1,4 pro DN300, 1,3 pro DN250, a 1,1 pro DN150					
	W		12,8*0,8*0,95*49,7*0,8*0,85*13*0,8*0,65					
	W		Součet				50 284	
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	6,300	10,00	63,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201					
	W		1,5*1,1*2*1,5*1*2				6 300	
	W		Součet				6 300	
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	6,300	6,24	39,31	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211					
	W		6,3				6 300	
	W		Součet				6 300	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	59,734	257,40	15 375,53	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	W		9,45*50,284				59,734	
	W		Součet				59,734	
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přítulek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	597,340	25,74	15 375,53	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	W		skládku 20km					
	W		59,734*10				597,340	
	W		Součet				597,340	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		t	107,521	84,94	9 132,83		
	W		59,734*1,8			107,521				
	W		Součet			107,521				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		m3	59,734	26,41	1 577,57	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201			59,734				
	W		59,734			59,734				
	W		Součet			59,734				
	9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		m3	15,428	402,32	6 206,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101			15,428			
W			šterkopiskem 100%			11,552				
W			12,8*0,8*0,25+49,7*0,8*0,2+13*0,8*0,1			2,040				
W			šachty = výkop - lože - obest.prostor			1,836				
W			(2,475-0,225-1,23)*2			15,428				
W			(2,25-0,225-1,107)*2			15,428				
10	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22		t	27,770	599,58	16 650,34	CS ÚRS 2024 01	
	W		15,428*1,80			27,770				
	W		Součet			27,770				
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny		m3	29,127	429,49	12 509,76	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101			29,127				
	W		12,8*0,8*0,6+49,7*0,8*0,55+13*0,8*0,45			32,692				
	W		-12,8*0,07-49,7*0,049-13*0,018			-3,565				
	W		Součet			29,127				
	12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4		t	52,429	527,51	27 656,82	CS ÚRS 2024 01
W			29,127*1,80			52,429				
W			Součet			52,429				
D 4 Vodorovné konstrukce										
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm		m3	6,040	1 384,37	8 361,59	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111			6,040				
	W		12,8*0,8*0,1+49,7*0,8*0,1+13*0,8*0,1			6,040				
	W		Součet			6,040				
	14	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm		m3	0,900	1 956,69	1 761,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111			0,900			
W			pod šachtu			0,900				
	W		1,5*1,5*0,1*4			0,900				
	W		Součet			0,900				
	D 8 Trubní vedení									
15	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plošnostěnného SN 10 DN 150		m	13,000	21,60	280,80	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310310			13,000				
	W		pro UV			13,000				
	W		9,1+0,5+0,5+2,9			13,000				
	W		Součet			13,000				
	16	M	28617011	trubka kanalizační PP plošnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10		m	13,195	838,24	11 060,58	CS ÚRS 2024 01
W			13*1,015			13,195				
17		K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plošnostěnného SN 10 DN 250		m	51,700	36,09	1 865,85	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28617021	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/873360310	m	51,700	1 508,70	79 170,54	CS ÚRS 2024 01
			51,7 Součet		51,700			
19	K	871370310	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN10	m	52,476	43,26	618,62	CS ÚRS 2024 01
			51,7*1,015 Součet		52,476			
20	M	28617022	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	14,300	2 550,98	37 027,47	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/873370310 14,3 Součet		14,300			
21	K	877310310	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10	m	14,515	51,16	204,64	CS ÚRS 2024 01
			14,3*1,015 Součet		14,515			
22	M	28617182	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	4,000	331,28	1 325,12	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/873310310 4		4,000			
23	K	877360320	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	1,000	80,36	80,36	CS ÚRS 2024 01
			4		1,000			
24	M	28617210	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	1,000	2 053,68	2 053,68	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/873360320 1		1,000			
25	K	877370320	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	kus	2,000	106,35	212,70	CS ÚRS 2024 01
			1		2,000			
26	M	28617214	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	2,000	2 820,48	5 640,96	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/873370320 2		2,000			
27	K	892362121	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/150	úsek	2,000	4 898,04	9 796,08	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892362121 2		2,000			
28	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	2,000	4 084,92	8 169,84	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372121 2		2,000			
29	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	2 548,28	10 193,12	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894412411 4		4,000			
30	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,000	2 246,14	8 984,56	CS ÚRS 2024 01
			4		4,000			
31	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	19 691,24	79 964,96	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414111 4		4,000			
32	M	59224064	dno betonové šachtové DN 1000 100x50x15cm výtok 25cm - TBZ-Q1 250/500	kus	2,000	10 038,67	20 077,34	CS ÚRS 2024 01
			2		2,000			
33	M	59224061	dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm - TBZ-Q1 300/600	kus	2,000	1 930,51	7 722,04	CS ÚRS 2024 01
			2		2,000			
34	K	8959411R1	Demontáž vpusť kanalizační z betonových dílců	kus	4,000	1 968,87	7 875,48	CS ÚRS 2024 01
			4		4,000			
35	K	895941301	Osazení vpusť uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301					
	WV		4					
36	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	4,000	365,25	1 461,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
37	K	895941312	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	kus	4,000	1 624,32	6 497,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312					
	WV		4					
38	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	220,85	883,40	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
39	K	895941314	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	4,000	1 624,32	6 497,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941314					
	WV		4					
40	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	4,000	373,75	1 495,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
41	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	750,57	3 002,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
	WV		4					
42	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	4,000	3 083,67	12 334,68	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
43	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	4,000	375,07	1 500,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899202211					
	WV		4					
44	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	551,30	2 205,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
	WV		4					
45	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	4,000	651,51	2 606,04	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
46	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	4,000	2 964,50	11 858,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		4		4,000			
47	K	899623RP1	Obetonování poklopů závlakovou maltou	ks	4,000	1 093,96	4 375,84	
	WV		4					
48	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	4,000	15,20	1 147,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
	WV		12,8+49,7+13		75,500			
	WV		Součet		75,500			
D	997		Přesun sutě				-35,80	
49	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,680	16,95	231,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	WV		celkem 20km					
	WV		mříž		7,600			
	WV		0,4*19					
	WV		beton		6,080			
	WV		0,32*19		13,680			
	WV		Součet					
50	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,720	322,02	231,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
	WV		mříž					
	WV		0,4		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		beton					
	W		0,32		0,320			
	W		Součet		0,720			
51	K	997013841RP	Dobropis za uložení kovového odpadu do sběrný					
	W		mříž - uchazeč vyplní cenu kladnou	Kg	-400,000	1,29	-516,00	
	W		-400					
	W		Součet		-400,000			
	W		-400,000					
52	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu	t	0,320	51,48	16,47	
	W		odpadů pod kódem 170 101					
	W		beton					
	W		0,32					
	W		Součet		0,320			
	W		0,320					
D	998		Přesun hmot				431,50	
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	93,196	4,63	431,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://sodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé souplisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech souplisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Adresáti: dodavatelé dle schváleného rozdělovníku

Způsob doručení: datovou schránkou

Vyřizuje: Ing. Rostislav Mareš, tel. 722091410

Praha, 4.12.2024

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v uzavřeném výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. na stavební práce

Oprava místní komunikace, Petrohrad

Vážení přátelé,

Obec Petrohrad, smluvně zastoupená společností Ing. Rostislav Mareš – PRESCIA s.r.o., se sídlem Krásova 542/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 14202719, za kterou jedná Ing. Rostislav Mareš, prokurista, zahajuje výběrové řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky (zhotovitele stavby) „Oprava místní komunikace, Petrohrad“ a zároveň Vás vyzývá k podání nabídky na provedení této veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky na stavební práce bez daně z přidané hodnoty nepřesáhne 2,0 mil. Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku na stavební práce v hodnotě nepřesahující 6,0 mil. Kč bez DPH, nebudou pro vyhlášení, průběh a ukončení tohoto výběrového řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) použita ustanovení ZZVZ, s výjimkou § 6 ZZVZ a ustanovení, na která se přímo odkazuje tato výzva.

I. Informace o předmětu zadávané zakázky

Předmětem výběrového řízení je výběr nejvhodnější nabídky na kompletní provedení stavby v rozsahu dle této výzvy a jejích příloh. Předmětem zakázky je provedení stavby podle projektové dokumentace, která je přílohou této výzvy. Projektová dokumentace řeší opravu místní komunikace v obci Petrohrad. Dotčená lokalita se nachází při východním okraji obce. Začátek opravy místní komunikace se nachází při napojení opravované komunikace na hlavní komunikaci, na křižovatce u č.p. 86, oprava komunikace končí u č.p. 103. Ve stávajícím stavu se v místě stavby nachází místní komunikace o šířce 3,0 m. Při začátku opravované trasy je povrch komunikace tvořen asfaltovým povrchem, v další části komunikace je povrch tvořen především štěrkovým povrchem. Dále se ve stávajícím stavu nacházejí jednotlivé vstupy k přilehlým nemovitostem. Šířkový a výškový profil komunikace je limitován okolní zástavbou a šířkovými poměry dotčené lokality. V novém stavu dojde ke kompletní opravě povrchu komunikace včetně konstrukčních vrstev. Nový asfaltový povrch bude kladen na volno bez betonových obrub. Zpevněná krajnice bude tvořena vrstvou štěrku. Šířkové a výškové poměry komunikace se po opravě nezmění. Šířka komunikace bude zachována 3,0 m. V rámci stavby dojde k opravě a výměně stávajícího dešťového potrubí a stávajících uličních vpustí. Dešťová voda bude z povrchu komunikace svedena přirozeně podélným a příčným sklonem do vyměřených uličních vpustí. Vpusti jsou napojeny na stávající potrubí dešťové kanalizace. Nebude zasahováno do stávajícího dopravního značení, dojde pouze k jeho doplnění.

II. Identifikační údaje zadavatele

Název: Obec Petrohrad

Sídlo: Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad

IČ: 00480975

Zástupce: Jitka Dondová, starostka obce

Smluvním zástupcem zadavatele v tomto výběrovém řízení je společnost **Ing. Rostislav Mareš – PRESCIA s.r.o.**, se sídlem **Krásava 542/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 14202719**, za kterou jedná **Ing. Rostislav Mareš, prokurista, telefon 722091410, e-mail projekty@rostislavmares.com**. Oprávnění uvedeného zástupce zadavatele nezahrnuje zmocnění k příjmu nabídek, provedení výběru dodavatele, k vyloučení účastníka výběrového řízení a ke zrušení výběrového řízení, kteréžto úkony jsou vyhrazeny zadavateli samotnému. Plná moc smluvního zástupce zadavatele je přílohou této výzvy.

III. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace se skládá z následujících částí, které jsou uchazečům zasílány v příloze datové zprávy současně s touto výzvou (zadávací dokumentaci v listinné podobě zadavatel uchazečům nebude poskytovat):

- slepý rozpočet pro výběrové řízení (v editovatelném formátu .xlsx),
- projektová dokumentace pro výběrové řízení (ve formátu .pdf).

V případě zjištění rozporů mezi jednotlivými částmi zadávací dokumentace platí pořadí

1. slepý rozpočet pro výběrové řízení
2. projektová dokumentace pro výběrové řízení.

Pokud jsou výjimečně v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků nebo údaje o výrobcích či dodavateli, jedná se pouze o příklad, kterým se dokládá minimální požadovaný standard výrobku pro tuto veřejnou zakázku a zadavatel výslovně umožňuje použití jiných obdobných výrobků, jejichž užité vlastnosti a trvanlivost je stejná nebo vyšší.

IV. Požadavky na variantní řešení

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky včetně nabídkové ceny

Nabídková cena bude dodavatelem uvedena jako celková smluvní cena za realizaci zakázky, a to celkem bez DPH a včetně DPH.

Dodavatel předloží jako součást nabídky oceněný slepý rozpočet v rozsahu a obsahu, jak je součástí zadávací dokumentace a je dodavatelům předkládán v příloze této výzvy.

Nabídky se předkládají výhradně v elektronické podobě do datové schránky smluvního zástupce zadavatele – ID datové schránky je u65a29d (nikoliv do datové schránky zadavatele). Nabídky se předkládají v českém jazyce. Cenové údaje se v nabídce uvádějí v českých korunách.

Požadavky na způsob podání a obsah nabídky:

1. datová zpráva bude označena předmětem „Oprava místní komunikace, Petrohrad - nabídka“,

2. přílohou datové zprávy bude

- krycí list nabídky ve formátu .pdf (dodavatelem uzamčený soubor opatřený zaručeným elektronickým podpisem dodavatele), který bude obsahovat s identifikační údaje dodavatele (obchodní forma, sídlo, IČ), nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH, údaje o odpovědné osobě podávající za dodavatele nabídku (jméno, příjmení, funkce, telefonické a e-mailové spojení),

- dodavatelem oceněný slepý rozpočet pro výběrové řízení ve formátu .pdf (dodavatelem uzamčený soubor opatřený zaručeným elektronickým podpisem dodavatele),

- dodavatelem oceněný slepý rozpočet pro výběrové řízení v editovatelném formátu .xlsx.

Nabídky musejí být předloženy výše uvedeným způsobem nejpozději do pondělí 16.12.2024, 10:00 hodin, přičemž za rozhodný se považuje okamžik doručení nabídky do datové schránky smluvního zástupce zadavatele.

VI. Termín plnění

Zadavatel požaduje provedení této zakázky stavby v následujících termínech:

- zahájení nejpozději do 31.3.2025,
- dokončení nejpozději do 30.6.2025.

VII. Záruky

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl záruku na stavbu jako celek v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí hotového díla.

VIII. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena včetně DPH.

Nabídky nesplňující požadavky uvedené v této výzvě budou vyřazeny a nebudou hodnoceny.

Posouzení a hodnocení nabídek provede komise, jmenovaná starostkou obce. Posuzování a hodnocení nabídek není veřejné.

Dodavatelé jsou svou nabídkou vázáni nejméně do 28.2.2025. Výsledek hodnocení nabídek bude sdělen dodavatelům, kteří podali nabídky, písemně prostřednictvím datové schránky nejpozději do 31.12.2024.

IX. Prohlídka místa plnění, dotazy dodavatelů

Před podáním nabídky může dodavatel provést osobní prohlídku místa plnění, přičemž zadavatel nebude tyto prohlídky organizovat, neboť místo plnění je veřejně přístupné.

Dotazy týkající se obsahu této výzvy a zadávací dokumentace, případně požadavky na doplnění podkladů či informací k tomuto výběrovému řízení, mohou vznášet dodavatelé výhradně prostřednictvím e-mailu, zaslání na adresu smluvního zástupce zadavatele v tomto výběrovém řízení (projekty@rostislavmares.com). Takto vznesené dotazy nebo požadavky lze podat nejpozději do středy 11.12.2024, 10:00 hodin, a zadavatel na ně odpoví vždy nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení.

X. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

Okamžikem podání nabídky dodavatel potvrzuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady v rozsahu nezbytném pro provedení zakázky, tj. že má k dispozici dostatek kvalifikovaných vedoucích pracovníků, stavebních techniků a pracovníků v profesích odpovídajících předmětu a rozsahu zakázky a že má dostatek technického a materiálního vybavení pro plnění této zakázky a zároveň že splňuje finanční a ekonomické předpoklady pro realizaci této zakázky, tj. že neexistují žádné okolnosti, které po finanční a ekonomické stránce mohou znamenat pro dodavatele závažnou překážku v plnění této zakázky. V pochybnostech je zadavatel oprávněn si před uzavřením smlouvy o dílo vyžádat od dodavatele relevantní doklady a informace o splnění výše uvedených předpokladů a v případě, že by pochybnosti nadále důvodně trvaly, neuzavřít s dodavatelem smlouvu o dílo z důvodu neposkytnutí dostatečné součinnosti dodavatelem a jednat o uzavření smlouvy s dalším dodavatelem v pořadí hodnocení nabídek.

XI. Platební podmínky

Zadavatel (objednatel) nebude poskytovat v průběhu plnění veřejné zakázky zhotoviteli žádné zálohy. Platby budou probíhat na základě faktur, vystavovaných zhotovitelem vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce za práce, provedené v uplynulém kalendářním měsíci, na základě zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele. Splatnost faktur bude stanovena do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

XII. Ostatní podmínky

Zadavatel si vyhrazuje právo předložit vybranému dodavateli vlastní návrh smlouvy o dílo, který bude vycházet z podmínek tohoto výběrového řízení a z nabídky, podané vybraným uchazečem a v případě, že nebude dosaženo dohody na celém textu smlouvy, tuto smlouvu neuzavřít a jednat o uzavření smlouvy s dalším dodavatelem v pořadí hodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem toto výběrové řízení zrušit, a to v případě vzniku vážných důvodů, které nemohl předpokládat před zahájením výběrového řízení.

Za Obec Petrohrad

Ing. Rostislav Mareš, prokurista smluvního zástupce zadavatele, dle plné moci